

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 63010937

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.793,28 RON - 7.793,28 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1251409 format din: Nr. crt. Produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare 1 CABLU MYYM (H05VV-F) 2* 1.5 MMP m 200 2.17 434 5 zile 2 CABLU MYYM (H05VV-F) 3* 2.5 MMP m 400 4.14 1656 5 zile 3 CABLU MYYM (H05VV-F) 4* 4 MMP m 100 9.18 918 5 zile 4 BEC LED E27 A60 9W 4000K 806LM 230VAC VT-2099/7261 V-TAC buc 100 3.73 373 5 zile 5 PROIECTOR LED 100W 4000K 8000LM 240VAC NEGRU IP65 VT-100 + SENZOR MISCARE PT 180GRD 1000W 230VAC 12M DE PERETE ALB 10S-10MIN IP44 00-590 buc 10 122.75 1227.5 5 zile 6 PRELUNGITOR TAMBUR 50M 4 PRIZE CP 3*2.5MMP MYYM 53339 buc 6 296.96 1781.76 5 zile 7 Prelungitor pentru exterior, 4 prize, 5 metri, protectie IP44, cablu cauciucat 3x1.5 buc 11 84.92 934.12 5 zile 8 JGHEAB PVC DE PARDOSEALA 70*18MM GRI BARA 2M SEMIROTUND CX-FP70X18.G buc 30 15.63 468.9
